
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 14 липня 2020 року           № 286 

 

 

 

Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету міської ради 

від 08 листопада 2012 року № 942, 

від 08 серпня 2018 року № 379 

 

 

Керуючись статтями 140-146 Конституції України, підпунктом 10 

пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 6, 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», пунктом 14 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року 

№ 176, враховуючи звернення депутатів міської ради, мешканців міста та 

результати обстеження пасажиропотоків, Виконавчий комітет Міської ради 

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

08 серпня 2018 року № 379 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 08 листопада 2012 року № 942 «Про затвердження 

мережі автобусних маршрутів загального користування м. Кіровограда» та 

пункт 29 (маршрут № 111-а) викласти у новій редакції (додається). 

 

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

08 листопада 2012 року № 942 «Про затвердження мережі автобусних 

маршрутів загального користування м. Кіровограда», а саме: 

1) доповнити мережу міських автобусних маршрутів загального 

користування м. Кропивницького пунктом 53 (маршрут № 114) та викласти у 

редакції, що додається; 

2) доповнити мережу міських автобусних маршрутів загального 

користування м. Кропивницького пунктом 54 (маршрут № 119) та викласти у 

редакції, що додається. 
 

 



 

 

2 

 

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації та відділу 

інформаційно-комп’ютерного забезпечення Міської ради міста 

Кропивницького інформувати територіальну громаду про внесення змін до 

рішень виконавчого комітету міської ради від 08 листопада 2012 року № 942 та 

від 08 серпня 2018 року № 379 відповідно до пунктів 1 та 2 даного рішення. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Валерій Пугач 35 83 14 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького 

14 липня 2020 року № 286 

ЗМІНИ ДО МЕРЕЖІ 

автобусних маршрутів загального користування м. Кропивницького 

№ 

з/п 

№ 

мар-

шруту 

Назва маршруту Схема руху маршруту 

Маршрутне таксі Звичайний режим 

Клас ТЗ 
Кількість 

ТЗ 
Клас ТЗ 

Кіль-

кість 

ТЗ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

29 111-а 

Стара Балашівка - 

Озерна Балка 

 

вул. Брестська, Богдана Хмельницького, Гетьмана 

Сагайдачного, Євгена Березняка, Костромська, Салтикова-

Щедріна, Київська, Юрія Олефіренка, Євгена Чикаленка, 

Шевченка, Велика Перспективна, Соборна, Вокзальна, Шатила, 

Академіка Корольова, Бєляєва, Івана Олінського, Юрія 

Бутусова. 

У зворотному напрямку: вул. Юрія Бутусова, Івана Олінського, 

Бєляєва, Академіка Корольова, Вокзальна, 

просп. Винниченка, вул. Преображенська, просп. Винниченка, 

вул. Вокзальна, Руслана Слободянюка, Салтикова-Щедріна, 

Костромська, Євгена Березняка, Гетьмана Сагайдачного, 

Богдана Хмельницького, Брестська 

Не передбачено І, ІІ 4 

53 114 
Никанорівка - 

ТЦ «Епіцентр» 

вул. Прирічна, Шкільна, Микитенка, Бобринецький Шлях, 

Паризької Комуни, Садова, Яновського, Вокзальна, Євгена 

Тельнова, просп. Університетський, ТЦ «Епіцентр». 

У зворотному напрямку: ТЦ «Епіцентр, 

просп. Університетський, вул. Євгена Тельнова, Вокзальна, 

Яновського, Садова, Паризької Комуни, Бобринецький Шлях, 

Микитенка, Шкільна, Прирічна 

Не передбачено І, ІІ 2 



 

 

2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

54 119 
Велика Балка - 

Критий ринок 

вул. Чайковського, Запорізька, пров. Степовий, вул. Степана 

Разіна, Харківська, пров. Об’їзний, АС-1, пров. Об’їзний, 

вул. Полтавська, Євгена Маланюка, Євгена Чикаленка, 

пров. Училищний, вул. Вокзальна , Євгена Тельнова, Соборна, 

Велика Перспективна, пров. Василівський, вул. Островського, 

площа Богдана Хмельницького, вул. Преображенська, 

Новгородська, Чайковського. 

У зворотному напрямку: вул. Чайковського, Новгородська, 

Преображенська, Петропавлівська, Гоголя, Велика 

Перспективна, Соборна, Євгена Тельнова, Вокзальна, 

пров. Училищний, вул. Євгена Чикаленка, Євгена Маланюка, 

Полтавська, пров. Об’їзний - АС-1 - пров. Об’їзний, 

вул. Харківська, Степана Разіна, пров. Степовий, 

вул. Запорізька, Чайковського. 

Не передбачено І, ІІ 2 

 

 

 

Начальник управління 

розвитку транспорту та зв’язку               Віктор ЖИТНИК 


